
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001335252

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001335252

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Cooperación Internacional para el Desarrollo

NIF: Q4100719F

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/presidencia
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avenida de la Palmera, n° 24 (Pabellón de Cuba)
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE A.TÉCNICA PARA LIBRO DEL EDIFICIO Y OBRAS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000918311
División por lotes: No
Clasificación CPV
71200000-0 - Servicios de arquitectura y servicios conexos

Descripción: Servicio de asistencia técnica para la elaboración del libro del
edificio y seguimiento y supervisión de obras en la sede de la
Agencia Andaluza de Cooperación Internacional para el Desarrollo

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	9.075,75 €

Importe total (sin IVA): 7.500,00 €

Valor estimado: 7.500,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/11/2023 10:45:34 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTIyYmZjMTJjN2Y0YWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001335252

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 06/11/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: 28736898P
Adjudicatario: 	DAVID RAMOS JIMENEZ
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

7.400,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

8.954,00 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/11/2023 10:45:34 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTIyYmZjMTJjN2Y0YWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


